71L30-02-1-04N Details PDF
Autoriõigused © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Aadress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N Grayhill, Inc. tarnija Grayhill, Inc. turustaja
Grayhill, Inc.
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER 71L30-02-1-04N
TOOTJA Grayhill, Inc.
KIRJELDUS SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS vastavuses
ANDMELEHT
PINGE REITING - DC 30V
PINGE REITING - AC 115V
LÕPETAMISE STIIL Solder Lug
LÜLITAGE FUNKTSIOON On-On-On-On
SEERIA 71L
PANEL CUTOUT MÕÕTMED Circular - 19.05mm Dia
MUUD NIMED 71L3002104N
TÖÖTEMPERATUUR -
POSITSIOONIDE ARV 4
PAIGALDUS TÜÜP Panel Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MEHAANILINE ELU 15,000 Cycles
TOOTJA STANDARDNE PLIIAEG 8 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
PEAMISED EEMALDATAVAD POSITSIOONID 1 and 180°
OMADUSED -
ELEKTRILINE ELU 15,000 Cycles
TÄPSEM KIRJELDUS Keylock Switch 4 Position SP4T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ÄÄREÄÄRIKU ÄÄRIK 51.54mm
PRAEGUNE HINDAMINE 250mA (AC/DC)
AJUTINE KONTAKT Non-Shorting (BBM)
KONTAKT MATERJALI Silver Alloy
KONTAKT FINISH -
RINGKONNAKOHT SP4T
VISUA NURK 30°
TÄITURI TÜÜP Flat Key
71L30-02-1-04N
Osa number: 71L30-02-1-04N
Tootja / bränd: Grayhill, Inc.
Tootekirjeldus SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS vastavuses
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-1-04N.pdf
HINNAPAKKUMINE
71L30-02-1-04N spetsifikatsioonid
71L30-02-1-04N.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
71L30-02-2-06N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-01A12N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEYLOCKR LUG, 30 DEG 1 DE
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-01-6-02N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-01-5-02N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06S
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-03N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-02N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
Laos:  Out stock
RFQ
71L30-01B12N
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 1 D
Laos:  Out stock
RFQ